Registro de Preços para futura e eventual aquisição de  Materiais didáticos pedagógicos para os
estudantes do Curso Semestral da EJA,  para atendimento das demandas da Gerência de Educação de Jovens e Adultos
(GEJA).

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 8.832.212,80 (oito milhões, oitocentos e trinta e dois mil duzentos e doze reais e oitenta
centavos).

Data de Abertura: 04 de setembro de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de